ПОВЕСТКА

заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

28 декабря 2021 года, 14:00

г. Иркутск, ул. Ленина, 1а, Законодательное Собрание Иркутской области, зал заседаний

14:00 – 14:05 Открытие заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

14:05 - 14:40О проблемных вопросах исполнения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области контрактов на выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов в связи с увеличением рыночных цен на строительные ресурсы. \mathbf{O} возможных изменения цены контракта, корректировки контракта

> ПИСАРЕВ Павел Валерьевич — министр строительства Иркутской области

> УРНЫШЕВ Дмитрий Иванович — директор Государственного автономного учреждения Иркутской области «Экспертиза в строительстве Иркутской области»

ТРУФАНОВ Николай Степанович – председатель комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области

14:40 – 14:55 Вопросы, ответы, обсуждение, принятие решения Совета

14:55 — 15:00 Подведение итогов заседания Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области

ВЕДЕРНИКОВ Александр Викторович — председатель Законодательного Собрания Иркутской области, председатель Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области